LIDERANCA DO PP

OFÍCIO INTERNO N° 1342852/2024/LID-PP Florianópolis, 09 de julho de 2024.

A Sua Excelência
Presidente da Alesc

Assunto: Novo Líder da Bancada Progressista

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar que a Bancada
Progressista deliberou e decidiu pela escolha do novo líder da bancada. O Deputado Altair Silva
foi indicado para assumir essa função, substituindo este Deputado.

Solicitamos que  sejam tomadas as providências necessárias para a devida
comunicação aos demais parlamentares e setores administrativos.

 Atenciosamente,

 Deputado Pepê Collaço

 Líder Bancada Progressista

Documento assinado eletronicamente por FELIPPE LUIZ COLLACO, Deputado, em 09/07/2024, às
13:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 1342852 e o código CRC 026B4567.

Ofício Interno 1342852         SEI 24.0.000026267-2 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1342852&crc=026B4567

24.0.000026267-2

1342852v2

Palácio Barriga-Verde
LIDERANCA DO PP
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212770
www.alesc.sc.gov.br

Ofício Interno 1342852         SEI 24.0.000026267-2 / pg. 2

http://www.alesc.sc.gov.br/

	Ofício Interno 1342852